
 

 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Osakaskunnan hoitokunta ja kokoukset 

Jäsen Varajäsen 
Pj. Olli Dahl Konsta Ollikainen 
vPj. Matti Paaso Kauko Vakkala 
Kari Parkkila Kyösti Ollikainen 
Esko Vääräkangas Antti Soini 
Sihteeri Seppo Miettunen Aaro Kehus 
Pekka Tiitinen Jari Suutari 

Vuosikokous pidettiin 20.4.2024 Kuivaniemen seurojentalolla, jossa käsiteltiin sääntöjen 
määräämät asiat ja vastattiin osakkaisen esittämiin kysymyksiin. Hoitokunta kokoontui kaksi 
(2) kertaa. Kokouksiin pystyi osallistumaan myös etänä TEAMS sovellutuksella. Kaikki jäsenet 
sekä varsinaiset että varajäsenet saivat osallistua kokouksiin. Sähköpostikokouksia, joissa 
tehtiin päätöksiä, pidettiin neljä (4) kertaa. 

Toiminta 

Tehtiin talkoilla 17.4.2024 Pankinnokalla polttopuita pinoon kuivumaan alueelta aikaisemmin 
kaadetuista rangoista. 

 
Myytiin merialueen kiinteät pyyntipaikat ja nahkiaisen pyyntipaikat vuosikokouksen jälkeen 
huhtikuussa. Verkkomerkit ja vieheluvat myytiin vapaasti verkkokaupassa osoitteessa: 
www.kalakortti.com. Verkkomerkkejä myytiin 158 kpl, viehelupia 31 kpl, katiskalupia 258 kpl 
ja rapulupia 18 kpl. 

 
Pohjois-Suomen Syöpäyhdistyksen Kuivaniemen osaston aktiiviset jäsenet kävivät sunnuntaina 
5.5.2024 siivoamassa Pankinnokan Huvimajan/tulistelupaikan ja pesivät ikkunat. 
 
Järjestettiin Pankinnokalla siivous- ja puunlaitto varastoon talkoot lauantaina 25.5.2024 
 
Siian poikasten istutuksia ei voitu tehdä, koska siian poikasia ei saatu. 

 

Kesäkuussa osana projektia: ”Kalastusmatkailun kehittäminen Kuivajoella ja sen 
merialueella – vaihe 1 
 

• Siistittiin ja kunnostettiin Vuolunkari ja tehtiin sinne nuotiopaikka.  

• Kunnostettiin ja siistittiin Kattilankoskelle kalastusalue nykyisen laavun läheisyyteen. 

Järjestettiin Kuivajokiuistelu 15.6.2024 ensikertaa hienossa säässä Kaikkolanrannassa 
yhteistyössä Palokunnan ja Kuivaniemen kotiseutuyhdistyksen kanssa. Haukia saatiin 
poistettua Kuivajoesta noin 30 kg. Osallistujia oli 11 venekuntaa. 

  

http://www.kalakortti.com/


 

 

Pidettiin Pankinnokalla yleiset siivoustalkoot 9.8.2024. 

Laadittiin syyskuussa kaikille halukkaille vesijätön maankäyttösopimus: 
https://www.kuivaniemenosakaskunta.fi/maankayttosopimus/ 

Annettiin lupa POPELY:lle niittomurskaukselle Huttulanlahdella osana isompaa ELY:n 
projektia "Huttulanlahden merenrantaniitty". Projekti jatkuu vuodelle 2027 asti. 

Syksyllä siistittiin Kaakkuriniemen kodan ympäristöä osana Leader pienet projektit projektia 

Seurattiin 3.10.2024 Luken suorittamia sähkökalastuksia Kuivajoella ja kalojen mittauksia ja 
punnituksia.  

Täydennettiin Kuivajoen vesilupahakemusta lokakuussa 2024 

Jatkettiin Kuivaniemitalolla sijaitsevan arkiston digitalisointia 

Ostettiin sankarihaudoille perinteisesti hautakynttilät jouluksi 

Vuonna 2024 osakaskunnan vesijätön ja yhteisten maiden lunastuksia oli neljä (4) kappaletta 
ja niiden arvo oli yhteensä 7 454 euroa. 
 
Kiinteistöosakeyhtiö Vatungin Pooki lakkautettiin vuonna 2024 ja siitä tehtiin 
tilinpäätökseen arvonalennus 10 932 euroa. 

https://www.kuivaniemenosakaskunta.fi/maankayttosopimus/
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